РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ   БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

 ДУМА г. БОДАЙБО И РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

23.05.2013 г.                                                 г. Бодайбо                                              №  48
О рассмотрении представления

заместителя прокурора г.Бодайбо
об устранении выявленных нарушений

федерального законодательства
Рассмотрев и обсудив представление заместителя прокурора г.Бодайбо об устранении выявленных нарушений федерального законодательства, в соответствии с Федеральным законом от 02 мая 2006г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»», руководствуясь ст.23 Устава  муниципального образования г.Бодайбо и района, Дума города Бодайбо и района
РЕШИЛА:
1. Принять к сведению представление заместителя прокурора  г.Бодайбо и района об устранении выявленных нарушений федерального законодательства.
2.  С целью недопущения подобных нарушений в будущем  рассмотреть  на заседании Думы г.Бодайбо и района 23.05.2013г. проект  Положения о рассмотрении обращений граждан в Думу г.Бодайбо и района и к депутатам Думы г.Бодайбо и района.

Председатель Думы
г.Бодайбо и района                                                                       Е.Н. Бодяло